
Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club TEMPS FINAL Ecart au 1er

1 566 LESSARD MARIA F PO A78829C PIRANHAS 0:03m:29s,57

2 564 GRAILLOT GARANCE F PO A76454C DEAUVILLE TROUVILLE 0:03m:33s,41 0:00m:03s,84

3 552 FOUQUAY FLEVIN PIERRE M PO B00682C PIRANHAS 0:04m:03s,02 0:00m:33s,45

4 550 ARTIGUE ARTHUR M PO ST GEORGES 0:04m:39s,51 0:01m:09s,94

5 565 BOILLOT-MAZADE SOIZIC F PO ST GEORGES 0:04m:40s,18 0:01m:10s,61

6 556 DOUS RAYANE M MPO B08660C0200591MMPFRA ROUEN TRIATHLON 0:04m:42s,25 0:01m:12s,68

7 551 VALLON GAUTHIER M PO ST GEORGES 0:04m:43s,70 0:01m:14s,13

8 569 GUCHET MAËLLE F PO ST GEORGES 0:04m:44s,67 0:01m:15s,10

9 554 COUP MARIUS M MPO B07197C ROUEN TRI 0:04m:46s,59 0:01m:17s,02

10 553 PETIT SACHA M PO 0:04m:48s,57 0:01m:19s,00

11 570 JOUBERT ANNE-CHARLOTTE F PO ST GEORGES 0:05m:08s,20 0:01m:38s,63

12 555 SAUVAJON ROBIN M PO ST GEORGES 0:05m:09s,31 0:01m:39s,74

13 571 FOUBERT CLÉMENTINE F PO ST GEORGES 0:05m:16s,93 0:01m:47s,36

14 572 LE PEZENNEC MANON F PO 0:05m:33s,64 0:02m:04s,07

15 568 SIMON FRIEDMANN VICTOIRE F PO ST GEORGES 0:05m:42s,93 0:02m:13s,36
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Chronométrage réalisé par Chrono Normandie - 06 49 46 31 55 - chrono.normandie@gmail.com



Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club TEMPS FINAL Ecart au 1er

1 598 CHARLET MARINE F PU 00:06m:55s,86

2 603 CHAUVIN MANON F PU A99859C DEAUVILLE TROUVILLE 00:07m:00s,34 00:00m:04s,48

3 602 BERTOUT EVA F PU A79641C MSA TRI 00:07m:10s,09 00:00m:14s,23

4 604 RAYNAL SOLTANI ZAEL F PU B13621C DEAUVILLE TROUVILLE 00:07m:32s,72 00:00m:36s,86

5 597 CORDIER CÉLINE F PU 00:08m:00s,10 00:01m:04s,24

6 595 DENISE ALINA F PU A73311C TEAM VAL EURE 00:08m:35s,68 00:01m:39s,82

7 596 LAGRENE CLÉMENCE F PU B10120C TEAM VAL EURE 00:08m:41s,81 00:01m:45s,95

8 605 DARAUD CÉLÉSTINE F PU ST GEORGES 00:08m:50s,87 00:01m:55s,01

9 599 FOULDRIN GARANCE F PU ST GEORGES 00:09m:16s,43 00:02m:20s,57

10 601 VALLON LOU-ANN F PU ST GEORGES 00:12m:16s,29 00:05m:20s,43
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Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club TEMPS FINAL Ecart au 1er

1 588 VASSEUR PAUL M PU B05764C0200591MPUFRA ROUEN TRIATHLON 00:05m:51s,91

2 586 DUBOIS MAXENCE M PU A74884C DEAUVILLE TROUVILLE 00:05m:54s,58 00:00m:02s,67

3 589 BACON SEYNI M PU A66747C ROUEN TRIATHLON 00:05m:56s,23 00:00m:04s,32

4 567 COCHET CAPRON LILIAN M PU A49517C PIRANHAS 00:06m:02s,13 00:00m:10s,22

5 585 LECERF CORENTIN M PU B11621C DEAUVILLE TROUVILLE 00:06m:22s,08 00:00m:30s,17

6 577 O MAHONY GALATAUD RONAN M PU B00056C PIRANHAS 00:06m:34s,82 00:00m:42s,91

7 580 MARIE ALEXANDRE M PU 00:06m:39s,43 00:00m:47s,52

8 581 BRION BALTHAZAR M PU ST GEORGES 00:07m:39s,00 00:01m:47s,09

9 584 DUVAL FLAVIEN M PU 00:07m:42s,24 00:01m:50s,33

10 582 DESMARETZ SIMON M PU ST GEORGES 00:08m:00s,84 00:02m:08s,93

11 578 JOBARD ELIOTT M PU 00:08m:06s,31 00:02m:14s,40

12 587 RICHARD ENZO M PU 00:08m:30s,08 00:02m:38s,17

13 583 ARTIGUE AXEL M PU ST GEORGES 00:08m:39s,26 00:02m:47s,35

14 579 AVENEL CARL M PU 00:09m:35s,46 00:03m:43s,55
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Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club TEMPS FINAL Ecart au 1er

1 624 CALANVILLE MATHIS M BE A66498C0200591MBEFRA ROUEN TRIATHLON 0:06m:54s,75

2 629 BARREAU JEANNE F BE A33901C MSA TRI 0:07m:52s,07 0:00m:57s,32

3 616 BERTOUT LOUIS M BE A62268C MSA TRI 0:08m:20s,67 0:01m:25s,92

4 620 GRAILLOT PIERRE M BE A61008C DEAUVILLE TROUVILLE 0:08m:28s,01 0:01m:33s,26

5 615 BERTOUT THÉO M BE A62263C MSA TRI 0:08m:29s,77 0:01m:35s,02

6 622 VINCENT HUGO M BE A60340C DEAUVILLE TROUVILLE 0:08m:33s,57 0:01m:38s,82

7 621 GRAILLOT CAMILLE M BE A61012C DEAUVILLE TROUVILLE 0:08m:38s,52 0:01m:43s,77

8 631 LEDUC LOUIS M BE A61550C MSA TRI 0:08m:53s,85 0:01m:59s,10

9 623 DESOMBRE YANAËL M BE A80040C0200591MBEFRA ROUEN TRIATHLON 0:08m:57s,42 0:02m:02s,67

10 627 IBRY ZOÉ F BE A95205C DEAUVILLE TROUVILLE 0:09m:04s,94 0:02m:10s,19

11 626 JAMARD BERTILLE F BE A93078C MSA TRI 0:09m:10s,85 0:02m:16s,10

12 628 DUBOIS CHARLOTTE F BE A74885C DEAUVILLE TROUVILLE 0:09m:29s,50 0:02m:34s,75

13 610 BUQUET CARON MARCELLIN M BE 0:09m:29s,50 0:02m:34s,75

14 632 ROUSSEL JEANNE F BE A75807C DEAUVILLE TROUVILLE ############### ############

15 630 DESOMBRE NOELINE F BE A80039C0200591FBEFRA ROUEN TRIATHLON ############### ############

16 609 GOUJON MATHIEU M BE A65432C PIRANHAS 0:10m:14s,29 0:03m:19s,54

17 611 MONTIER PAUL M BE 0:10m:35s,06 0:03m:40s,31

18 617 DUVAL SILVER M BE 0:10m:59s,51 0:04m:04s,76

19 618 GIORDANO MATTÉO M BE 0:11m:17s,67 0:04m:22s,92

20 608 DUSAUSSOY FRANZ M BE EN COURS PIRANHAS 0:13m:19s,32 0:06m:24s,57

21 619 CHOUSSY MAXIME M BE 0:46m:12s,19 0:39m:17s,44

22 613 JOUBERT LOUIS M BE ST GEORGES 0:46m:12s,19 0:39m:17s,44
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Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club Rang Temps Rang Temps TEMPS FINAL Ecart au 1er

1 643 COLIN ILIAM M MI MSA TRI 1 0:03m:32s,45 1 0:05m:54s,91 0:09m:27s,36

2 640 LEMOIGNE QUENTIN M MI A91205C0200591MMIFRA ROUEN TRIATHLON 2 0:03m:57s,10 3 0:06m:28s,00 0:10m:25s,10 0:00m:57s,74

3 641 LEGENDRE MATHÉO M MI B10530C0200591MMIFRA ROUEN TRIATHLON 6 0:04m:57s,94 2 0:06m:01s,26 0:10m:59s,20 0:01m:31s,84

4 639 BOISSY ELOUAN M MI 3 0:04m:23s,89 5 0:07m:21s,72 0:11m:45s,61 0:02m:18s,25

5 638 MELCER ANTOINE M MI B00698C DEAUVILLE TROUVILLE 4 0:04m:44s,92 7 0:07m:40s,35 0:12m:25s,27 0:02m:57s,91

6 644 BOUISSET PIERRE M MI B19519C DEAUVILLE TROUVILLE 9 0:05m:51s,95 4 0:06m:56s,12 0:12m:48s,07 0:03m:20s,71

7 645 IBRY LLONA F MI A95204C DEAUVILLE TROUVILLE 7 0:05m:04s,80 8 0:07m:57s,28 0:13m:02s,08 0:03m:34s,72

8 648 LEGENDRE LÉNA F MI B10534C0200591FMIFRA ROUEN TRIATHLON 8 0:05m:29s,92 6 0:07m:33s,25 0:13m:03s,17 0:03m:35s,81

9 649 HIS JULIETTE F MI A91745C0200591FMIFRA ROUEN TRIATHLON 5 0:04m:46s,78 9 0:08m:38s,49 0:13m:25s,27 0:03m:57s,91

10 647 NOURICHARD MARIE F MI 10 0:07m:14s,37 10 0:11m:30s,04 0:18m:44s,41 0:09m:17s,05

NATATION + TRANSITION COURSE A PIED
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Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club Rang Temps Rang Temps TEMPS FINAL Ecart au 1er

1 508 LEMARECHAL LUDOVIC M XS A34219C DEAUVILLE TROUVILLE 2 00:07m:06s,35 1 00:06m:24s,95 00:13m:31s,30

2 522 LECHENADEC BRIAC M CA A78687C0200591MCAFRA ROUEN TRIATHLON 1 00:06m:43s,03 2 00:06m:59s,36 00:13m:42s,39 00:00m:11s,09

3 521 PERINEL QUENTIN M CA B00100C DEAUVILLE TROUVILLE 4 00:09m:23s,59 3 00:07m:27s,92 00:16m:51s,51 00:03m:20s,21

4 502 ROULAND GUILLAUME M XS 3 00:08m:39s,63 7 00:09m:42s,60 00:18m:22s,23 00:04m:50s,93

5 505 DELAPIERRE THEO M XS 5 00:10m:34s,52 4 00:08m:21s,03 00:18m:55s,55 00:05m:24s,25

6 506 VERDICT ANTOINE M XS 7 00:11m:21s,84 5 00:09m:09s,48 00:20m:31s,32 00:07m:00s,02

7 501 FOUBERT PAUL M XS ST GEORGES 6 00:11m:01s,52 8 00:09m:48s,71 00:20m:50s,23 00:07m:18s,93

8 507 ROUSSEL SEBASTIEN M XS 8 00:12m:06s,85 6 00:09m:16s,92 00:21m:23s,77 00:07m:52s,47

9 504 LELIÈVRE JEAN-LUC M XS 10 00:13m:32s,61 9 00:09m:57s,16 00:23m:29s,77 00:09m:58s,47

10 503 ROULAND TONY M XS 9 00:13m:05s,70 10 00:12m:38s,50 00:25m:44s,20 00:12m:12s,90
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Pl. Dos. Nom Prénom Civ. Cat. Licence Club Rang Temps Rang Temps TEMPS FINAL Ecart au 1er

1 539 HAVE ELISE F XS A6606C ROUEN TRIATHLON 1 00:06m:53s,00 1 00:08m:06s,56 00:14m:59s,56

2 538 PETIT REBECCA F XS A33454C ROUEN TRIATHLON 5 00:07m:19s,32 3 00:08m:36s,95 00:15m:56s,27 00:00m:56s,71

3 528 MAILLET CARINE F XS 51902701441 1537554 3 00:07m:12s,35 4 00:08m:58s,23 00:16m:10s,58 00:01m:11s,02

4 537 PAPE CAROLINE F XS A33356C ROUEN TRIATHLON 2 00:07m:09s,46 5 00:09m:09s,73 00:16m:19s,19 00:01m:19s,63

5 545 DOUS SALMA F CA A33440C0200591FCAFRA ROUEN TRIATHLON 4 00:07m:17s,58 12 00:11m:46s,99 00:19m:04s,57 00:04m:05s,01

6 532 BOILLOT GAËLLE F XS ST GEORGES 14 00:12m:00s,04 2 00:08m:26s,93 00:20m:26s,97 00:05m:27s,41

7 527 HÉRON VALÉRIE F XS 11 00:10m:40s,12 6 00:10m:02s,62 00:20m:42s,74 00:05m:43s,18

8 529 ROULAND SOPHIE F XS 6 00:09m:04s,06 13 00:11m:51s,24 00:20m:55s,30 00:05m:55s,74

9 530 PETIT SONIA F XS 8 00:10m:13s,64 8 00:10m:56s,97 00:21m:10s,61 00:06m:11s,05

10 526 FOUBERT MÉLANIE F XS ST GEORGES 10 00:10m:33s,92 7 00:10m:52s,86 00:21m:26s,78 00:06m:27s,22

11 534 TECHER AUDREY F XS A33717C PIRANHAS 12 00:10m:42s,70 9 00:11m:16s,82 00:21m:59s,52 00:06m:59s,96

12 536 POUBELLE SYLVIE F XS 9 00:10m:27s,70 11 00:11m:44s,75 00:22m:12s,45 00:07m:12s,89

13 533 BOULARD CÉLINE F XS ST GEORGES 13 00:10m:53s,60 10 00:11m:24s,18 00:22m:17s,78 00:07m:18s,22

14 535 FAUCON EMELINE F XS 7 00:09m:23s,93 15 00:13m:41s,64 00:23m:05s,57 00:08m:06s,01

15 531 DUVAL CÉLINE F XS ST GEORGES 15 00:12m:14s,34 14 00:12m:18s,07 00:24m:32s,41 00:09m:32s,85
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Pl. Dos. Nom Prenom Civ. Cat. Licence Club Rang Temps Rang Temps TEMPS FINAL Ecart au 1er

1 508 LEMARECHAL LUDOVIC M XS A34219C DEAUVILLE TROUVILLE 2 0:07m:22s,55 1 0:06m:19s,13 0:13m:41s,68

2 522 LECHENADEC BRIAC M CA A78687C0200591MCAFRA ROUEN TRIATHLON 1 0:07m:05s,49 2 0:06m:49s,19 0:13m:54s,68 0:00m:13s,00

3 539 HAVE ELISE F XS A6606C ROUEN TRIATHLON 4 0:07m:35s,91 5 0:08m:09s,65 0:15m:45s,56 0:02m:03s,88

4 528 MAILLET CARINE F XS 51902701441 1537554 3 0:07m:30s,17 10 0:08m:51s,93 0:16m:22s,10 0:02m:40s,42

5 538 PETIT REBECCA F XS A33454C ROUEN TRIATHLON 6 0:08m:17s,53 6 0:08m:10s,37 0:16m:27s,90 0:02m:46s,22

6 537 PAPE CAROLINE F XS A33356C ROUEN TRIATHLON 5 0:07m:57s,85 12 0:09m:15s,45 0:17m:13s,30 0:03m:31s,62

7 505 DELAPIERRE THEO M XS 10 0:10m:19s,91 3 0:07m:42s,97 0:18m:02s,88 0:04m:21s,20

8 521 PERINEL QUENTIN M CA B00100C DEAUVILLE TROUVILLE 9 0:10m:11s,62 7 0:08m:35s,95 0:18m:47s,57 0:05m:05s,89

9 502 ROULAND GUILLAUME M XS 8 0:09m:22s,90 14 0:09m:27s,58 0:18m:50s,48 0:05m:08s,80

10 545 DOUS SALMA F CA A33440C0200591FCAFRA ROUEN TRIATHLON 7 0:08m:45s,92 18 0:10m:56s,35 0:19m:42s,27 0:06m:00s,59

11 506 VERDICT ANTOINE M XS 15 0:12m:11s,16 8 0:08m:45s,75 0:20m:56s,91 0:07m:15s,23

12 532 BOILLOT GAËLLE F XS ST GEORGES 20 0:13m:06s,67 4 0:08m:09s,39 0:21m:16s,06 0:07m:34s,38

13 534 TECHER AUDREY F XS A33717C PIRANHAS 14 0:12m:07s,95 11 0:09m:13s,99 0:21m:21s,94 0:07m:40s,26

14 507 ROUSSEL SEBASTIEN M XS 19 0:12m:44s,01 9 0:08m:48s,85 0:21m:32s,86 0:07m:51s,18

15 501 FOUBERT PAUL M XS ST GEORGES 18 0:12m:25s,00 13 0:09m:18s,53 0:21m:43s,53 0:08m:01s,85

16 529 ROULAND SOPHIE F XS 11 0:10m:26s,53 20 0:11m:22s,02 0:21m:48s,55 0:08m:06s,87

17 527 HÉRON VALÉRIE F XS 13 0:11m:53s,67 16 0:10m:09s,38 0:22m:03s,05 0:08m:21s,37

18 530 PETIT SONIA F XS 12 0:11m:43s,40 17 0:10m:49s,25 0:22m:32s,65 0:08m:50s,97

19 526 FOUBERT MÉLANIE F XS ST GEORGES 16 0:12m:17s,99 19 0:10m:56s,64 0:23m:14s,63 0:09m:32s,95

20 536 POUBELLE SYLVIE F XS 17 0:12m:22s,98 23 0:11m:58s,23 0:24m:21s,21 0:10m:39s,53

21 533 BOULARD CÉLINE F XS ST GEORGES 21 0:13m:39s,96 21 0:11m:34s,58 0:25m:14s,54 0:11m:32s,86

22 504 LELIÈVRE JEAN-LUC M XS 24 0:15m:34s,76 15 0:09m:41s,02 0:25m:15s,78 0:11m:34s,10

23 531 DUVAL CÉLINE F XS ST GEORGES 22 0:13m:52s,61 22 0:11m:45s,66 0:25m:38s,27 0:11m:56s,59

24 503 ROULAND TONY M XS 23 0:14m:13s,50 24 0:12m:38s,38 0:26m:51s,88 0:13m:10s,20

NATATION + TRANSITION COURSE A PIED
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